

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Reparación de empedrados, cordones, registros y elaboración de badenes en la zona urbana del Distrito de Fram					Ceferino Zarza Ruc: 2.296.529-7			Justo Solis Ruc: 1.461.765-0			Julio Cesar Gamón Benítez Ruc: 807.052-0		
Código de Catalogo	Ítem	Descripción del Bien	Unidad	Cant.	Precio Unitario	Precio Total	Procedencia	Precio Unitario	Precio Total	Procedencia	Precio Unitario	Precio Total	Procedencia
72131701-008	1	Remoción de empedrado existentes con reposición	m2	1717	60.266	103.476.722	Paraguay	63.280	108.651.760	Paraguay	63.000	108.171.000	Paraguay
72131701-008	2	Compactación de empedrado y relleno de juntas. Limpieza de obra.	m2	1717	7.325	12.577.025	Paraguay	7.691	13.205.447	Paraguay	7.415	12.731.555	Paraguay
72101703-004	3	Elaboración de cordón fino.	ml	90	61.600	5.544.000	Paraguay	64.680	5.821.200	Paraguay	77.000	6.930.000	Paraguay
72131701-007	4	Reparación de registros pluviales.	gl	1	3.089.887	3.089.887	Paraguay	3.233.859	3.233.859	Paraguay	3.849.832	3.849.832	Paraguay
72103001-001	5	Remoción de baden existente	uni	10	397.000	3.970.000	Paraguay	415.800	4.158.000	Paraguay	495.000	4.950.000	Paraguay
72131601-004	6	Elaboración de badenes de hormigón armado, espesor 15 cm con hierros de 8mm entrecruzados.	m3	33,75	1.240.000	41.850.000	Paraguay	1.302.000	43.942.500	Paraguay	1.550.000	52.312.500	Paraguay
72131701-007	7	Cambio de entubado	ml	15	376.320	5.644.800	Paraguay	395.136	5.927.040	Paraguay	470.400	7.056.000	Paraguay
72131701-024	8	Reductor de velocidad (lomada) de hormigón armado sobre calle José L. O. c/Avenida Francia.	m3	0,85	1.840.000	1.564.000	Paraguay	1.932.000	1.642.200	Paraguay	2.300.000	1.955.000	Paraguay
72131601-013	9	Limpieza final de la obra	m2	1708	2.427	4.145.316	Paraguay	2.549	4.353.692	Paraguay	3.034	5.182.072	Paraguay
					TOTAL	181.861.750		TOTAL	190.935.698			203.137.959	

Lic. Guillermo Gonzalez Rudnik
 Encargado de UOC
 Municipalidad de Fram